
Finanskandidaten søger for Jyske Bank,
Privatrådgiver til privatkunder som driver
erhverv
Vi søger dig som ønsker at udvide dine allerede stærke kompetencer indenfor privatrådgivning.

Du vil primært arbejde med formuende privatkunder som driver erhverv - hvor godt og effektivt samspil med vores
erhvervsrådgivere og højt fagligt fokus på bolig og formueoptimering er i fokus.

Hvis du gerne vil arbejde med nogle af vores bedste kunder, og engageres af at levere god rådgivning, hvor kunderne
oplever, vi nytænker ift. deres beslutninger ved at synliggøre deres behov og skaber værdi med rådgivningen – så læs
videre.

Et job med muligheder for spændende faglige udfordringer
Du bliver en del af et team med fokus på at levere professionel og personlig rådgivning, og hvor du har interessen i at
arbejde med de mere komplekse kunders økonomi indenfor bolig, pension og investering.

Kunderne vil typisk være erhvervsdrivende, hvor erhvervsdelen varetages hos erhvervs i samspil med dig. Et godt
kendskab eller interesse i erhverv er derfor en fordel - det samme er de koordinerende evner med at samarbejde på
tværs.

Du skaber de bedste resultater i jobbet, når du;

Har et højt engagement og går efter forretninger samt har viljen til at udvikle faglige færdigheder, så du giver
kunderne den bedste oplevelse
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Sætter en ære i at give kunderne hurtige og kvalificerede svar
Viser høj faglighed og støtter vores kunder med at optimere deres økonomi med udgangspunkt i deres bolig og
pension
Er god til at se muligheder og sammenhængskraft til glæde og gavn for vores kunder
Opsøger nye kontakter, skaber og udbygger relationer.

Overblik og handledygtig er nøgleord for jobbet
 Du er personlig rådgiver og arbejder med nogle af bankens bedste kunder, derfor er det vigtigt, at du:

Kombinerer din høje faglighed og evne til at gennemskue forskelligartede opgaver med en imødekommende og
konstruktiv tilgang
Prioriterer samarbejdet med kollegerne og sørger for, at kunderne oplever, at vi er på forkant og skaber værdi
Har solide kredit og pensions indsigter.

Velkommen til spændende markedsområde i hjertet af Jylland –
Give og Brande
Vores lokationer med lokal nærhed til kunderne er beliggende i Give, Brande, Ikast, Ejstrupholm og Kibæk i et yderst
attraktive områder med spændende kunder og et kæmpe markedspotentiale. Vi har fælles ledelse og et tæt samarbejde
mellem vore 2 solide faglige miljøer i henholdsvis Brande og Ikast, hvor lederteamet har stor fokus på at sikre et
værdiskabende arbejdsmiljø for vore 30 kolleger. Herudover vil du have et tæt samspil med Erhverv og Private Banking.

Du får primært arbejdssted ud fra Brande og sekundært i Give
Vi tror på forskellighed, og vi ved, at arbejdsglæde og godt humør er en af de fundamentale nøgler til at lykkes. Vores
omgangstone er åben og uformel, og humor og gode grin er en vigtig del af vores hverdag

Kom tættere på Jyske Bank-koncernen
Hvis du har interesse i at blive klogere på os, kan vi anbefale dig et besøge Jyske Bank TV.

Du kan også klikke på vores karrieresite og få et indblik i, hvordan det er at arbejde hos Jyske Bank.

Ansøgning
Vi oplever mangfoldighed som en fordel i vores opgaveløsning og i vores fællesskab. Derfor opfordrer vi alle til at søge.

Har du spørgsmål til stillingen eller processen så kontakt eksterne rekrutteringskonsulent Nanna Boye Nielsen fra
Finanskandidaten som vil behandle din henvendelse fortroligt. Tlf. 61778090 Mail: nanna@finanskandidaten.dk

Jyske Bank
storegade 36, 7330
Brande
www.jyskebank.dk

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Bankrådgiver med fokus på
Virksomhedsejere

Kontaktperson
Nanna Boye Nielsen
61778090
Nanna@finanskandidaten.dk
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